四、互感电压
如果两个耦合的电感LLLL1111和LLLL2222中有变动的电
流，各电感中的磁通链将随电流变动而变动。
设LLLL1111和LLLL2222的电压和电流分别为uuuu1111、iiii1111和uuuu2222、
iiii2222，且都取关联参考方向，互感为MMMM，则有：
dt
diM
dt

L2-M
u
对正弦稳态电路，可采用相量形式表示为
••
−+++= IMLLjRRU )]2([ 2121 ω
••
−+= IMLjRU )]([ 222 ω
••
−+= IMLjRU )]([ 111 ω
••
−+++= IMLLjRRU )]2([ 2121 ω
为电流
•
I
)2( 2121 MLLjRR
UI
−+++
=
•
•
ω
u1
u2
R1
R2
L1-M
L2-M
u
每一条耦合电感支路的阻抗和电路的输入阻抗分别为：
)2( 212121 MLLjRRZZZ −+++=+= ω
)( 222 MLjRZ −+= ω
)( 111 MLjRZ −+= ω
u1
u2
R1
R2
L1-M
L2-M
u
	电子电路大全(免费下载).pdf
	电路培训.pdf
	电子电路
	电路2.pdf
	电路1
	书名页
	版权页
	前言
	目录
	第1 章射频发射器芯片原理与
应用电路设计
	1.1 315 MHz ASK/FSK 发射器芯片TDA5101
的原理与应用电路设计
	1.1.1 概述
	1.1.2 主要性能指标
	1.1.3 芯片封装与引脚功能
	1.1.4 内部结构与工作原理
	1.1.5 应用电路设计
	1.1.6 315 MHz ASK 发射器芯片TDA5101A
	1.2 800 MHz～1 GHz ASK 发射器芯片MICRF103 的
原理与应用电路设计
	1.2.1 概述
	1.2.2 主要性能指标
	1.2.3 芯片封装及引脚功能
	1.2.4 内部结构与工作原理
	1.2.5 应用电路设计
	1.3 内含KEELOQR .....器的UHF ASK/FSK
.射器芯片rfHCS362G/362F 的原理与.用.路..
	1.3.1 概述
	1.3.2 主要性能指标
	1.3.3 芯片封装与引脚功能
	1.3.4 内部结构与工作原理
	1.3.5 应用电路设计
	1.4 230 MHz～930 MHz ASK/FSK 发射器芯片